
亮度提升110%的光量 照射距离增加可达35 米 色温提升可达20%
与标准卤素灯相比，具有更高能见度和

更短反应时间
与标准卤素灯相比，可提高能见度并减

轻眼睛疲劳
与标准卤素灯相比，可提供无疲劳和舒

适的驾驶体验

这是大多数标准类型中较亮的卤素灯类型

夜行者卤素头灯，作为欧司朗的拳头产品有着出彩的性能表

现。与标准卤素灯相比，它的亮度增加可达110％，照射距离

增加可达40米，色温提升可达20％ - 为您创造更安全和避免

疲劳驾驶的完美体验。夜行者卤素灯的优秀功能确保它可以

提高可见度，并为车主留出更多反应时间。优化的惰性气体

填充方案，灯丝的坚固设计而增加的电阻，和采用部分蓝色

涂层和银色灯帽（H4/H7/H11/HB4）的醒目设计，帮助这款

灯泡实现更高的效率。

产品系列数据表
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增加光量与可见范围
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技术参数

电参数 光度数据

产品描述 功率输
入

标称电压 标称功率 测试电压 光通量

NIGHT BREAKER UNLIMITED H1 68 W 1) 12 V 55 W 13.2 V 1550 lm

NIGHT BREAKER UNLIMITED H3 68 W 1) 12 V 55 W 13.2 V 1450 lm

NIGHT BREAKER UNLIMITED H4 75 / 68
W 1)

12 V 60/55 W 13.2 V 1650/1000 lm

NIGHT BREAKER UNLIMITED H7 58 W 1) 12 V 55 W 13.2 V 1500 lm

Physical Attributes &
Dimensions

寿命 认证与标准 Environmental &
Regulatory
Information
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

产品描述 光通量容许
偏差

直径 Lifespan
B3

使用寿
命 Tc

ECE 分类 Primary Article
Identifier

NIGHT BREAKER UNLIMITED H1 ±15 % 9 mm 150 hr 300 hr H1 4052899016743 |
4052899411623 |
4052899413160 |
4052899482012 |
4052899413269 |
4052899411586

NIGHT BREAKER UNLIMITED H3 ±15 % 11.0 mm 150 hr 300 hr H3 4052899482036 |
4052899411647 |
4052899411609 |
4052899016323

NIGHT BREAKER UNLIMITED H4 ±15 % 13.0 mm 80 / 300
hr 2)

160 /
500 hr 2)

H4 4052899017191 |
4052899413184 |
4052899413283 |
4052899413382 |
4052899410954 |
4052899017153 |
4052899482050

NIGHT BREAKER UNLIMITED H7 ±10 % 12.0 mm 150 hr 250 hr H7 4052899017009 |
4052899410930 |
4052899017061 |
4052899017023 |
4052899482074 |
4052899413146 |
4052899413245 |
4052899413344

产品描述 Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

NIGHT BREAKER UNLIMITED H1 No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

NIGHT BREAKER UNLIMITED H3 No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

产品系列数据表
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产品描述 Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

NIGHT BREAKER UNLIMITED H4 No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

NIGHT BREAKER UNLIMITED H7 No declarable
substances contained

No declarable
substances contained

1) 最大

2) 灯丝1

产品系列数据表
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下载数据

文件

User instruction
GPRS_Safety symbols instructions

Addon Technical Information
Certificate overview OSRAM Argentina

应用建议
更多详细应用信息和图形,请参阅产品数据表。

免责声明
更改恕不另行通知。遗漏错误不承担任何责任。总是确保使用最新的信息。

产品系列数据表
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https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2fd2ebd08a7b1987/original/CERTIFICADOS-DE-PRODUCTOS.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2fd2ebd08a7b1987/original/CERTIFICADOS-DE-PRODUCTOS.pdf
https://look.ams-osram.com/m/2fd2ebd08a7b1987/original/CERTIFICADOS-DE-PRODUCTOS.pdf

